
UCHWAŁA NR VI-520/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2)     Piotr Borczyński 

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              

 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-520/2023 z dnia 8  listopada 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 801 812,44 3 801 812,44 3 801 812,44 0,00 3 801 812,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 370,66 -31 370,66 -31 370,66 0,00 -31 370,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770 441,78 3 770 441,78 3 770 441,78 0,00 3 770 441,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 479,44 3 311 479,44 3 311 479,44 0,00 3 311 479,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 370,66 -31 370,66 -31 370,66 0,00 -31 370,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280 108,78 3 280 108,78 3 280 108,78 0,00 3 280 108,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 773 336,46 19 757 336,46 8 336 267,01 6 910 533,81 1 425 733,20 11 202 568,77 218 500,68 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 370,66 31 370,66 31 370,66 31 370,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 804 707,12 19 788 707,12 8 367 637,67 6 941 904,47 1 425 733,20 11 202 568,77 218 500,68 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00

8 507 458,97 7 691 458,97 7 615 048,97 6 517 114,77 1 097 934,20 0,00 76 410,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 370,66 31 370,66 31 370,66 31 370,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538 829,63 7 722 829,63 7 646 419,63 6 548 485,43 1 097 934,20 0,00 76 410,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00

371 263 574,61 282 779 752,71 211 085 461,63 140 362 370,89 70 723 090,74 51 181 320,84 10 889 690,57 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 1 261 394,00 0,00 0,00

-31 370,66 -31 370,66 -31 370,66 0,00 -31 370,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 370,66 31 370,66 31 370,66 31 370,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 263 574,61 282 779 752,71 211 085 461,63 140 393 741,55 70 691 720,08 51 181 320,84 10 889 690,57 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 88 483 821,90 88 483 821,90 1 261 394,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

758 Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 31 370,66 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 31 370,66 zł  przeznaczoną na podwyżki  

dla pracowników w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85404 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne  zwiększenie o kwotę 31 370,66 zł wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  w Wołominie. 

 

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

 


